radi naknade troškova izvansudske ovrhe, izvan ročišta, 20. ožujka 2025.,

riješio je

Nalaže se ovršeniku MIDAL d.o.o.. Kućanska 12, Varaždin, 018:04612730856, 
da ovrhovoditelju Kristijanu Lovreković, Uska ulica 7, Gornji Kuršanec, 
018:89891827585, naknadi trošak ovršnog postupka u iznosu od 125,00 EUR 
(slovima: sto dvadeset pet eura), zajedno sa zakonskom zateznom kamatom tekućom 
od dana donošenja ovog rješenja pa do isplate, po stopi koja se određuje za svako 
polugodište, uvećanjem referentne stope za tri postotnih poena, pri čemu se za prvo 
polugodište primjenjuje referentna stopa koja je na snazi na dan 1.